АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_16.04.2014_

	№
	___29_

	Ж/д станция Просница

	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
за 1 квартал 2014 года

           В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса РФ, рассмотрев бухгалтерский отчёт главного бухгалтера администрации сельского поселения Махневой Н.В., администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	утвердить отчёт об исполнении бюджета Просницкого сельского поселения за 1 квартал 2014 года. Прилагается.

	Глава администрации
Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области

О. А. Дровосекова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист-
главный бухгалтер

Н.В. Махнева

Разослать:
Дело
Бухгалтерия
Прокуратура

Махнева Надежда Владимировна
[bookmark: _GoBack](83361)73-550